1
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2021 г

	№ 06/20-5

	г. Торжок

Об утверждении графиков работы членов территориальной
избирательной комиссии Торжокского района
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва

 на июль,  август, сентябрь 2021 г.
В целях подготовки проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, руководствуясь статьями 26, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.06.2021 №7/70-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области», территориальная избирательная комиссия Торжокского района  постановляет:
1. Утвердить графики работы членов территориальной избирательной комиссии Торжокского района  с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва на июль, август, сентябрь 2021 г. прилагаются.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Величко Н.Б.:

ознакомить членов территориальной избирательной комиссии Торжокского района  с правом решающего голоса с графиками работы под подпись;

вести учет отработанного времени членами территориальной избирательной комиссии;

осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Торжокского района
	_____________

(подпись)
	О.Н. Колосова
(фамилия, инициалы)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	_____________

(подпись)
	Н.Б. Величко
(фамилия, инициалы)

Торжокского района
PAGE